

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Tokyo 1 (a.a) — Japon Başvekilî Togo söylediği nutukta Uzak Doğuda Japonların sonuna kadar döğüşmeğe azmettiğini söylemiştir.

Sahibi ve Umum Kâriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 2
İdare Yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1 İnci sayı 11 1942
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı 15 Sayı 4323

Seçim Başladı

Belediye Meclisine Aza Seçimi için Rey Sandıkları Belediye Dairesine Kondu

Tarsusta da Seçim Başladı Vatandaşlar Reylerini Kullanıyorlar

Belediye kanununa göre müddetleri tamam olan belediye meclisi üyeleri yerine yenilerinin seçilmesi için dün itibaren Mersin, Tarsus ve diğer yerlerde yeniden seçim başlamıştır.

Şehrimizde evvelce yapılmış olan hazırlıklar tamam olmuştu. Belediye meclisi fev kalâde toplantısında seçim hakkına malik olan vatandaşların reylerini 1 Teşrinin ilk gününden sekizinci gününe kadar kullanılmasına karar verilmiş bulunduğu için belediye intihap encümeni dün sabah rey sandıklarını hazırlamışlardır.

Sandıklar intihap encümeni tarafından kontrol edil-

miş bağlanarak mühürlenmiş ve merasimle belediyenin meclis salonuna, salon kapısı önündeki büyük avluya konmuştur. Her mahalle için bir sandık mevcut olduğundan sandıklar intihap encümeni nezareti altında yerlerine konmuş ve intihap encümeni üyelerinden birer tanesi sandıkların başında yer almıştır.

Bu esnada belediye daire si şanlı bayraklarımızla süslenmiş bulunuyordu.

Ayrıca da parti namzetlerinin listesi de salona talik edilmişti.

Sabahleyin iş zamanından itibaren reylerini kullanmak isteyenler belediye daire

sine gelerek isimlerini söylemiş ve rey pusularını mahallerine ayrılan sandıklara atmışlardır.

Tarsusta

Tarsustan bildirildiğine göre dün sabahleyin erkenden rey sandıkları hazırlanmış ve halk reylerini kullanmağa başlamıştır.

Rey pusularını atmak için 8 gün müddet konmuş olduğundan dün halkın bir kısmı reylerini kullanmışlardır.

ilk rey

Dün başlayan belediye seçiminde ilk rey Valimiz Örgü atmıştır.

C. H. P. Yalınayak nahiye seçimi Dün Halkevinde yapıldı

C. H. P. Yalınayak Nahiyesi kongresi dün saat ondört de Halkevi salonunda yapılmıştır. Kongreye ondokuz köy ocağından 27 delge iştirak etmiştir.

Yapılan teklif üzerine kongre reisliğine Çavak köyü delegesi B. Şeref Genç ve kâtipliklerinede Adil Göker, Celâl Gök seçilmişlerdir.

Müdafaai hukukun yaratıcısı ve Partimizin ebedi ölmüş başkanı Atamızın manevi huzurlarında ruhlarını taziz için bir dakika ayakta saygı sükkütü yapılmış ve Mesinimizin ilk müdafaai hukuk heyetini teşkil edenlerden ölenlerin aziz ruhlarını saygı ile anmış ve hayatta olanlarda selâmlanmıştır.

Bundan sonra idare heyetinin raporu okunmuş ve kabul edilmiştir. Ruzname mucibince dileklere geçilmiş ve söylenen dilekler tesbit olunmuştur.

Bunu müteakip seçimler açık reyyle yapılmış Nahiye ahalî azahlıklarına :

Karaisalı köyünden Eyyub Duyğun, Çavakdan Adil Göker, Menteşden Celâl Gök.

YEDEK AZALIKLARA
Çiftlik köyünden Mehmet Çalık, Bözönden Ali Karakuş, Karaisalıdan Kamil Tok,

Kaza heyetine delege olarak eski mebus Han di Onğun tüccardan Şeref Genç, Eyyub Duyğun, Celâl Gök.

YFDEK DELEGELİKLERE

Eski mebus Fikri Mutlu, Veysel Arıkol, İsmail Sefa çiftci, Aji Menteşe ekseriyetle seçilmişlerdir.

Seçimi müteakip Milli Şefimiz Reiscumhurbaşuz İsmet İnönüne bağlıklarımızı ve her işaretime hazır bulunduğumuzun kademele tarafından bildirilmesine ve büyüklerimizimize kongrenin tatmininin bildirilmesine alkışlar arasına da karar verilmiş ve kongre bu suretle sona ermiştir.

C.H.P. bahçe ocağı kongresi

C. H. P. Bahçe ocağı kongresi dün bahçe mahallesindeki Necati bey ilk okulunda ocağın idare heyeti üyelerinden Ali Latif Efenin riyasetinde yapılmış idare heyetine Cemil Cömert, Ali Latif Efe, Hayrettin Anılan nahiye kongresi delegeliğine Yusuf Kösel ve Hayrettin Anılan seçilmişlerdir.

C.H.P. Nusratiye ocağı kongresi

C. H. P. Nusratiye ocağı kongresi dün gece Halkevi salonunda Fadil Tütüncünün riyasetinde toplanmış, idare heyetine Ekrem Yücel, Ali Kır ve Hasan Basri Erkmen nahiye kongresi için delege olarak Ali Kıratlı ve Muharrem Hilmi Yigin seçilmişlerdir.

B. Hitler dünkü nutkunda dedi ki: Almanya ve müttefikler galip gelecektir

Berlin 1 (a.a) — Alman devlet reisi Adolf Hitler Rayihstağ da söylediği bir nutukta mahterlik meselelere temel ettikten sonra İngiliz hava kuvvetlerinin akınlarından bahsetmiş bunların Almanların mukabele edeceğini söylemiştir.

Bu arada düşmanların Almanlarla müttefiklerinin yere serilmeyeceğini söyleyen Führer Almanya ile müttefiklerinin galip geleceklerini tekrarlamış ve nasıyonal sosyalistlerin kaldırılmayacağını ilâve etmiştir.

Nutukta nasıyonal sosyalist ileri gelenleri bulunuyordu.

Mareşal Romel de gelmişti.

Mareşal Romel salona girdiği zaman alkışla karşılanmıştır.

Alman devlet reisinden sonra propaganda nazırı Göbes de söz almış ve Alman milletinin Führerin yanı başında zafere kadar döğüşeceğini söylemiştir.

Hitlerin nutku hakkında tefsir

Londra 1 (a.a) — Hitlerin nutkunu tahlil eden Royterin diplomas muhabiri bunu tedafii olarak tavsif etmekte ve nutukta iki nokta Hitlerin son zafere itimatının azaldığını göstermektedir. demektedir.

MİLLİ MÜCADELEDE

Mersin ve havalisindeki Millî Kuvvetler Grup Kumandanı

Emin Aslan

Millî mücadeleye ait hatıralarını neşre başlıyor.

Amerikanın Muvaffakiyeti Japonların Harekâtını Durdurdu

Vaşington 1 (A.A) — Amerikanın cenup pasifikde kazandığı muvaffakiyeti Japonların Rusya karşı harekâtına mani olmuştur. Son zamanlarda Rusyaya karşı Japonların bir milyon askerle Sibiryadan taarruza geçeceğini söyleniyordu.

Pasifikde Harekât

Melburn 1 (A.A) — Cenup batı umumî karargâhı mütefek kuvvetlerinin Portmors biye 67 kilometro yaklaştığını bildirmektedir. Japonların mühim kuvvetleri ile henüz temas olmamıştır.

Hıristiyan - Yahudi

Konseyi Kuruldu

Londra 1 (A.A) — Hıristiyan Yahudi konseyi kurulmuştur. Bu konseyin hedefi din düşünmeksiz fena muamele yapılanların önüne geçmek ve Yahudi - Hıristiyan arasında iyi hisleri artırmaktır. Harp sonunda bu bağliktan istifade ederek Yahudi - Hıristiyan iş birliğini temin etmektedir.

Karadenizde Rus tayyareleri

Moskova 1 (A.A) — Karadeniz üssüne mensup tayyareler 7 top çekerle 10 ticaret gemisini hasara uğratmışlardır.

Atle geldi

Londra 1 (a.a) — Mister Atlee Kanadaya yaptığı ziyaretten dönmüştür.

Batırılan gemiler

Otava 1 (a.a) — Kanada Bahriye Nazırı düşmanın beş denizaltısının batırıldığını söylemiş ve geçenlerde düşman denizaltıları tarafından batırılan gemilerin Sen Lören körfezinde olduğunu açığa vurmuştur.

İngiliz gazeteleri diyor ki:

Londra 1 (a.a) — İngiliz basını Hitlerin nutkunu tefsir etmektedirler. Gazeteler Hitlerin bu nutkunu dahîli vaziyetin kurulması için olduğunu yazmak tadırlar.

Doğu Cephesinde Kış başladı askerler kışlığa çekiliyor

Roma 1 (a.a) — Telgraf gazetesinin verdiği habere göre Don kesimindeki İtalyan kitaları kışlığa yerleşmeğe başlamışlardır. Birçok köylere şimdiden kitalar yerleşmiştir. Birçok yerlerde de kulübelere askerler girmiştir. Soğuklar başlamıştır. Diğer kesimlerde de soğuk rüzgârlar ilk tesirlerini göstermiştir. Henüz şiddetli soğuklar başlamamış ise de soğuk rüzgârlar şimal rüzgârları vardır. Askerler kalın elbiselerini, kaputlarını Süvet terlerini giymişlerdir. Konulan işaretlerle Ruslardan bu hareketler gizlenmiştir.

939 danberi geçirilen kışlardan sonra son kışta ta yeni korkulu, eskilerde alışık. Muazzam şekilde yapılan yeraltı şatoları mükemmel deneyecek kadar güzeldir. Kadın ve çocuklar buradan batıya eçilmektedir.

Stalingradın durumu hâlâ ciddi

Moskova 1 (a.a) — Stalingradın durumu hâlâ ciddidir. Şehirde bulunan askerler müdafiler kanlarının son damlasına kadar çalışmaktadırlar. Büyük kayıplar veren Almanlar ilerleyemiyorlar Düşman sokaklarda çok kayıp vermektedir. Dün fabrika mahallesi kapısında bir günde 1200 ölü vermişlerdir.

Moskova 1 (A.A) — Moskova Radyosu Mozdon cephesinde çarpışmaların gittikçe arttığını söylemiştir. Almanlar cepheye yeni ihtiyat kuvvetler getirmekte isede bunlar Kızıl Ordu tarafından püskürtülmektedir.

Moskova 1 (A.A) — Royterin hususî muhabiri yazıyor :

Stalingratda Ruslar yeni ilerleme hareketi kayı etmiştir. Bu hareketle Ruslar yeni yerler ele geçirmişlerdir.

Moskova 1 (A.A) — Stalingratda vaziyet hâlâ naziktir. Don cephesindeki düşman kuvvetleri şiddetle hücum etmektedirler. Almanlar Stalingradı tam manasile muhasara altında bulundurmak istiyorlar. Rus kuvvetlerinin şiddetli müdafaasile taarruzlar püskürtülmektedir.

Gazeteciler Amerikada

Newyork 1 (a.a) — Türk gazetecileri bugün Newyorka gelmişlerdir. Gazeteciler Amerika hükümetinin misafiri olarak kara ve deniz üslerini ve sair yerleri gözden geçireceklerdir.

Vaşington 1 (a.a) — İngiliz hükümetinin davetlisi olarak Londraya gidecek olan Brezilya gazetecileri Vaşingtona gelmişlerdir. Gazeteciler Amerika Hariciye Nazırı Hal ile görüşmüşlerdir.

İngiliz parlamentosu

Londra 1 (a.a) — Parlamentosunda kabul edilen bir kanunla parlamento müddeti bir yıl daha uzatılmıştır. Bunun sebebi kadın ve erkek seçime iştirak edecek olanların silâh altında bulunmasıdır.

Beneş diyorki

Londra 1 (A.A) Çekoslovak Cumhuriyeti Beneş Hitlerin yaptığı işlee hücum ederek Münihin harabe haline geleceğini umduğunu söylemiştir.

Oslovda Akın

Stokholm (A.A) — Küçük İngiliz tayyarelerinin Oslo üzerine yaptıkları akında bombalar hedeflerine isabet etmiştir. Bir bomba Alman subaylarının bulunduğu bir villâye düşmüş 36 subayda 26 sı ölmüştür.

İNÖNÜ ZAFERİ

Türk inkılâbının temel direği olan büyük Zaferin destanıdır

YAZAN: Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU

(Fiatı 15 Kuruştur.)

Satış Yeri: Yeni Mersin Basımevi

Japonların kayıbu

Vaşington (A.A) - Cennup pasifikte geniş makyasta hareketât vardır. Japonların kayıbu 29 uçak ve bir kravözör ile bir ticaret gemisidir.

Almanyada ölüm cezasına mahkûm

Londra 1 (A.A) - Verilen habere göre Almanyada Komünist partisi kurmak isteyen 14 kişi idama mahkûm edilmiştir.

Bir Alman ölmüş

Londra 1 (A.A) - Gestapo yüksek memurlarından birisi harpde ölmüştür.

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül Birinciteşrin aylarına ait 19219, 19220, 19221, 19222, 5728, 267 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden Terzi Hüdayi Gürpınar (1269)

Mersinden aldığım Eylül Teşrin evvel 25077, 17329, 17328, 30950, 30951, 17327 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bekir oğlu Mehmet Bedi (1273) Ağzı açık

Mersinden aldığım Eylül, Birinciteşrin aylarına ait 12464, 12466, 12468, 12467 No. ekmek karnelerini kaza en zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin bahçe mahallesinde 171 sokak 4 No. evde Abdülkadir Dabbag (1270)

İlân

Parsel No.	Miktarı Metre 2	Kıymeti Lira	Mahallesi
1	963 M. 20 Om	964	Nusratıye
2	600 M. 40 Om	601	»
3	567 M.	567	»
4	684 M. 50 Om.	685	»
5	462 M. 50 Om.	463	»
6	491 » 2 »	492	»
7	485 » 80 »	486	»
8	479 » 40 »	480	»
18	362 » 90 »	363	»
19	531 » 71 »	532	»
10	511 » 78 »	512	»
11	511 » 78 »	512	»
12	539 » 63 »	540	»
13	657 » 60 »	658	»
14	656 » 50 »	657	»
15	299 » 26 »	300	»
16	299 » 70 »	300	»
17	432 » 82 »	433	»
28	493 » 2 »	494	»
29	75 » 30 »	76	»
22	25 » 80 »	26	»
54	28 » 37 »	29	»

Yukarıda numara ve miktar ve kıymeti muhammenesi gösterilen ve hazine namına kayıtlı bulunan gayri menkullerin satışına 26 9-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle satışına karar verilmiş ve sürülecek bedelin haddi lâyük görüldüğü takdirde ihalesi 10-10-942 gününe tesadüf eden salı günü Defterdarlık makamında aleni müzayede ile yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçesile ve haritasını görmek üzere Varidat kalemine müracaatları lüzumu ilân olunur. (1242) 27-2 4-8

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Cuma - 2.10.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Vücudumuzu çalıştıralım
7.40 Ajans Haberleri
8.30 Müzik: Senfonik parçalar (P.)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Karışık program (P.)
12.45 Ajans Haberleri
13.30 Müzik: Şarkı ve türküler
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03 Müzik: Fasil Heyeti
18.40 Müzik: Dans müziği (P.)
19.00 Konuşma (İktisat saati)
19.15 Müzik: Şarkı ve türküler
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı (Şef Mesut Cemil)
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Karışık solo parçaları (P.)
21.00 Konuşma (Evin saati)
21.15 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Şef Necip Askin)
22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri boralar Yarınki Program ve kapanış.

Bir kasyer aranıyor

Ticarethavemde kasyerlik yapmak üzere bir bayana ihtiyacı vardır. İstekhilerin aşağıdaki adrese müracaat etmeleri. Mersin gümrük meydanı Tuhaftıyeci Ali Andıç 1-4

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

Zayi Ekmek karneleri

Mersinden aldığım 15974 15977, 15976, 15973, 15972,

15971 numaralı Eylül - Birinci teşrin aylarına ait ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur. Bahçe mahallesinden Mehmed Açıngül (1272)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül Birinciteşrin aylarına ait 170, 171 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur. Nüzhediye mahallesinde 154 sokak 1 No. evde (1271) Viktorya

İlân**Deniz Gedikli okulu Satılma komisyonundan**

Mersindeki Dz. Gedikli okulundaki dershane binasına iki dershane ilave edilecektir. Keşif bedeli 12065 lira 80 kuruştur.

2 - Pazarlık Dz. Gedikli okulu binasındaki satılma komisyonunda yapılacaktır.
3 - Taliplerin yüzde 15 katı teminat makbuzlarıyla 5 10-942 günü saat 15 de müracaatları ilân olunur.
4 - Her iki işe ait şartnameler her gün Dz. Gedikli okulu Levazım müdürlüğünde görülebilir. (1245) 27-30-2

İlân**Deniz Gedikli Okulu Satılma komisyonundan;**

1 - Askeri ihtiyaç için 60 ton fasulye ve 30 ton nohut alınacaktır.
2 - Vagonda teslim alınacaktır. Fasulyanın muhammen fiyatı 40 nohudun altmış kuruştur.
3 - Pazarlık Dz. Gd. okulu binasındaki satılma komisyonunda yapılacaktır.
4 - Taliplerin yüzde 15 katı teminatlarıyla 5 Birinciteşrin 942 pazartesi günü saat 11 de müracaatları ilân olunur. (1244) 27-30-2.

İlân**Isıyava okulu müdürlüğünden:**

Okulumuza talebe kayıt ve kabulüne başlanmıştır. Eski talebe velilerinin çocuklarının kaydını yenilemek için okula müracaat etmeleri. Müracaat saatları: 9 - 12 - 14 - 18
Telefon Numarası: 120 (1234) 4-5

GARANTİLİ

Dünyanın en sağlam
1943 model Alman

Lorenz Radyoları
Ve Radyo parçaları

Resmî acenteme gelmiştir

Şekerleme, Bisküvi, Çikolat, Valiz ve ayakkabı gelmiştir.

Köşkerler karşısında
Mehmed Gediz

İlan

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

Doğusu	H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Mevkii	köyü	Muhammen çarı
Batısı : İrmak	Malullere ifrazen verilen mahal	Tarla	62 dönüm	Sıtma	Dadeli	lira Kuruş 223 00
Kuzeyi : Mağaralı kayalar						
Güneyi : İrmak						

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı millî emlakta ait tarla 912-943 bir sene müddetle icara verilerek üzere açık artırılmaya konulmuştur. Talip olanların ihale günü olan 9-10-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 10 da yüzde 7,5 pey akçasile birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (250) 30-2-1-8

İlan

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

H U D U D U	CİNSİ	MİKTARI	MEVKİ	KÖYÜ	LİRA	Ke
Şıkkao Mualla hüsayin ve hatil İbrahim bağları gürben dere şimalen kara hasan tarla sı cenuben hasan fakı tarlası	Tarla	38 Dönüm	Sayköy	Sayköy	30	00
Şıkkao, gürben ve cenuben dere şimalen tariki em.	«	70	«	«	70	00

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Millî Emlakta ait say köyünde iki kıta tarla 942-943 yılı bir sene müddetle icara verilerek üzere açık artırılmaya konulmuştur. Talip olanların ihale günü olan 9-10-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna yüzde 7,5 pey akçasile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur. (1251) 30-2-4-7

Ademi iktidar ve Belgeuşekliğine

KARŞI FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup muntıkası ajanı Bahri Diril

Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Doktor Fahri Kurtuluş

Tarsus Adliye konağı karşısında

Muayene saatları: Her gün sabahdan akşama kadar.

Çarşamba günleri saat 14-17 Halkevinde çalışılır. (1206) 9-15

PHILIPS Altın Jübile Radyoları gelmiştir.

İçel Acentası; **Selvelli** Ticarethanesi

Göz Hastalıkları mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

Doktor Refik Kuntol

Mersin: Yoğurt Pazarındaki muayenehanesinde her gün öğleden sonra hastalarını kabul eder.